ειδικού ένστολου προσωπικού της δημοτικής αστυνομίας πραγματοποιηθεί από το Α.Σ.Ε.Π. 

σε συνεργασία με την ΕΛ.ΑΣ.».      

ΙΙ. Κατ΄ επίκληση, μεταξύ άλλων, των ανωτέρω διατάξεων, το Α.Σ.Ε.Π. εξέδωσε την 

προκήρυξη 1Κ/2024 (Α.Σ.Ε.Π. 8/22-2-2024, 10/29-2-2024 και 11/5-3-2024) για την 

πλήρωση με σειρά προτεραιότητας χιλίων διακοσίων δεκατριών (1.213) θέσεων μόνιμου 

προσωπικού Πανεπιστημιακής, Τεχνολογικής και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης στη 

Δημοτική Αστυνομία (ΠΕ: 208, ΤΕ: 218 και ΔΕ: 787), σύμφωνα με το άρθρο 28 του ν. 

4765/2021. Στην ως άνω προκήρυξη, η οποία αποτελεί το κανονιστικό πλαίσιο της όλης